Pandispanjë role me mbushje lajthie (28%). Përbërësit: sheqer, miell gruri, shurup glukozë-fruktozë, vezë të freskëta 14,4%, vajra dhe yndyrna bimore të pahidrogjenizuara (palme, palmiste, kokosi), ujë, kakao pluhur pa yndyrë 2,9%, stabilizues (sorbitol), lajthi 2,3%, fibra agrumresh, e bardhë veze në formë pluhuri, aroma natyrale (lajthi, vanilje), emulsionantë (mono dhe digliceridë të acideve yndyrore, lecitinë soje), xhelifikues (agar), agjentë dendësues (difosfat dinatriumi, karbonat natriumi), kripë. Mund te permbajë gjurmë qumeshti dhe frutash të tjera të thata. Prodhuar në Itali. Të ruhet në vende të freskëta dhe të thata. Importues dhe distributor për Kosovë: „ELKOSGROUP”, N.Basha Pn 30000-Pejë. Importues dhe distributor per Shqiperi "ROYAL" sh.p.k Autos Tir-Durr Km 6 Kashar Tirane Tel 0682057775.
